1

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ
ĐẤT ĐAI HUYỆN HỚN QUẢN

Số:        /TB-CNVPĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất của ông Nguyễn Đăng Thọ và bà Lê Thị Thắm.

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 10/05/2024 của Văn phòng
Đăng ký đất đai huyện Hớn Quản về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Nguyễn Đăng
Thọ và bà Lê Thị Thắm.

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hớn Quản thông báo:

- Kể từ ngày 10/05/2024, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở
hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có số phát hành AA 534102, số vào sổ
cấp GCN: 01492 do UBND huyện Bình Long (nay là huyện Hớn Quản) cấp
ngày 18/11/2004 cho  ông  Nguyễn Đăng Thọ và bà Lê Thị Thắm đã hết giá trị
pháp lý.

- Lý do hủy: ông Nguyễn Đăng Thọ ( CCCD: 070078002070) làm mất giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất theo Đơn cớ mất do công an xã Thanh An  xác
nhận ngày 04/11/2023 và bị hủy theo Quyết định số 11/QĐ-VPĐKĐĐ  ngày
10/05/2024 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hớn Quản đối với
thửa đất số :123 và thửa 125, tờ bản đồ số 32, tọa lạc tại xã Thanh An , huyện
Hớn Quản, tỉnh Bình Phước .

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hớn Quản thông báo tới các
cơ quan, tổ chức, đơn vị được biết và phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất)
Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường
- Văn phòng đăng ký đất đai
- Sở Tư pháp (để thông báo đến các tổ chức
hành nghề công chứng);
- Ngân hàng nhà nước;
- Các tổ chức tín dụng trên địa bàn tỉnh;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
-  Chi  nhánh văn  phòng đăng ký  đất  đai  các
huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh;
- Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng;
- Lưu: VT.

    KT. GIÁM ĐỐC
       PHÓ GIÁM ĐỐC

     Ngô Thị Hồng

	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN HỚN QUẢN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:38:11+0700
	 - BÌNH PHƯỚC
	NGÔ THỊ HỒNG<TURICARDO89@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:55:09+0700
	 - BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN HỚN QUẢN<TURICARDO89@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:55:38+0700
	 - BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN HỚN QUẢN<TURICARDO89@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:55:42+0700
	 - BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN HỚN QUẢN<TURICARDO89@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:55:47+0700
	 - BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN HỚN QUẢN<TURICARDO89@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!